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102 年全國中等學校運動會聖火傳遞計畫 

一、日    期：中華民國102年03月29日至04月12日 

二、大會地點：宜蘭縣立體育場 

三、傳遞路徑： 

(一)外島傳遞路線 ：聖火傳遞將於102年03月29日澎湖-04月01日(星期一)至連江、澎湖及

04月08日(星期一)-04月09日(星期二)金門等外島三縣市傳遞。 

(二)本島傳遞路線：102 年 03 月 29 日上午 9 時整於宜蘭縣立體育場點燃聖火後，傳遞

路線原則由宜蘭縣出發，途經花蓮縣→台東縣→屏東縣→高雄市→

台南市→嘉義縣→嘉義市→雲林縣→彰化縣→南投縣→台中市→苗

栗縣→新竹縣→新竹市→桃園縣→新北市→台北市→基隆市→宜蘭

縣。 

04 月 10 日至 12 日繞行宜蘭縣內各國、高中職學校後，於 04 月 12

日，配合開幕典禮點燃聖火。 

四、組織： 

(一)傳遞計劃單位：聖火傳遞計劃由大會聖火組負責辦理有關事宜。 

(二)全國中等學校運動會聖火組負責辦理火炬全程傳遞護火至聖火進場為止。 

五、傳遞隊之組織及注意事項： 

(一)聖火傳遞以鄉鎮市(縣轄市)區為單位傳遞站。 

(二)聖火傳遞比照「奧林匹克火炬傳遞方式」僅一人執主火，副火六人遞跑為原則，全

程傳遞站各站距離不一。 

(三)各縣市除由各傳遞站選出傳遞選手外，引導車由各縣市聖火傳遞委員會指派，傳遞 

工作人員應在引導車隨車負責護火工作。 

（四）另委請各縣市指派救護車及相關醫護人員，以備負責臨時救護事宜。 

(五)警衛車由各縣市警備車隨行，負責各站護火工作及、開道及殿後事宜，各縣市聯絡

負責人亦隨時負責聯絡事宜。 

(六)本大會指派護火專車，護送全程聖火傳遞。 

(七)在聖火經過各縣市之各鄉鎮市區，為增盛況擴大宣傳而達熱烈狀況目的，請單位首

長或民意代表組隊參加，樂隊車及人數及行列如何編配，可由各縣市聖火傳遞委員

會各傳遞站，視本身之能力及其需要自行商討決定，唯不礙及全程傳遞時間，為防

交通事故，請各縣市鄉鎮傳遞站，請勿指派童子軍參加。 

(八)聖火傳遞選手所需之服裝，在縣市能力範圍內酌情製贈。 

(九)聖火經過市區或鄉鎮，雖聖火傳遞時表為車運方式，但進入街市時，指揮車應指揮

選手下車傳遞，請教育局（處）通知各級學校聖火到達時間，以便出動列隊歡迎。 

(十)聖火傳遞選手的平安保險，請由各縣市自行負責辦理。 

六、各縣市於交界交接儀式： 

(一)聖火傳遞經過每一縣市交界時，交接聖火儀式盼縣市首長能親自前往主持，以示對

大會活動隆重支持，請在交接預定時間先行敦請縣市首長安排時間蒞臨主持，於鄉

鎮交界交接時亦同。 

(二)交接儀式及其歡迎行列以實際情形自行決定，務求隆重。 
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(三)交接儀式由各縣市傳遞委員會商討決定；唯請不礙及傳遞時間為原則。 

七、傳遞聯絡事項： 

(一)聖火傳遞經沿途警察派出所、分駐所、分局可設連絡站，並指派連絡員與各縣市傳

遞員聯絡組聯絡。 

(二)於各縣所在地及各傳遞站中心設連絡站，隨時獲得聖火到達地點及到達時間，通知 

鄉鎮市區民眾周知。 

(三)各縣市所在地及各傳遞站中心應將聖火傳遞消息，隨時通知傳遞委員會負責人及各 

傳遞站，以期有充分之準備。 

八、聖火安放：聖火到達安放地，應安放於適當之地點。 

九、火    炬： 

(一)主火由大會聖火組隨帶供給使用。 

(二)副火由大會聖火組隨帶供給使用。 

十、傳遞車隊行進順序略圖： 

 

 

 

十一、連絡處： 

(一) 1.宜蘭縣礁溪鄉三民國小  徐博正 校長 

       TEL：0922939803   03-9882271#81   MAIL：ap@ilc.edu.tw  徐博正 校長 

2.102年全國中等學校運動會籌備處：宜蘭縣宜蘭市中山路一段755號B1  

       TEL：0922059598   03-9255206      FAX：03-9255312      陳雅平 秘書 

(二)聖火組： 

        組  長：徐博正校長                               行動電話：0922-939803 

        副組長：丁進添校長                               行動電話：0919-934572           
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十二、工作人員名單 

    主   任  委   員：林聰賢 

    副  主  任 委 員：張建榮、李清林、吳澤成 

總     幹     事：吳清鏞 

副   總   幹  事：曾秋香、呂秀標 

執   行  秘   書：林郁欣 

聖 火  組  組 長：徐博正 

聖 火  組 副組長：丁進添 

   組            員：李鴻祥、王信義、林友杰、王國華、鄔誠明、劉仁智、施智文、 

                     林光章、王永順、謝政廷、曹譯鐸、黃韻如、江淑瑰、張謝玲、  

                     朱佳莉、陳怡婷、朱瑞華、陳雅平、林義涵、許文德、莊翠娟、 

                     李義瑄 
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102 全中運聖火組工作人員名單 

組 長：徐博正 

副組長：李鴻祥、丁進添 

 

總務股：王信義（股長） 

王永順、江淑瑰、許文德、莊翠娟、李義瑄 

 

典禮股：林友杰（股長） 

朱瑞華、張謝玲 

 

聯絡股：施智文（股長） 

陳怡婷、朱佳莉 

 

資訊攝影股：林光章（股長） 

劉仁智、黃韻如 

 

外島股：丁進添（兼） 

    曹議鐸（典禮）、謝政廷（總務）、 

鄔誠民（資訊攝影）、王國華（聯絡） 

 

 

1：馬祖：丁進添、鄔誠民、謝政廷、王國華 

 

2：澎湖：丁進添、曹議鐸、鄔誠民、謝政廷、 

陳雅平、王國華 

 

3：金門：丁進添、徐博正、曹議鐸、鄔誠民、 

謝政廷、王國華 
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本島 1：徐博正、李鴻祥、王信義、朱佳莉、 

江淑瑰、朱瑞華、陳怡婷、林光章、 

施智文、林友杰 

2：徐博正、李鴻祥、丁進添、王信義、 

林光章、王永順、張謝玲、 

劉仁智、黃韻如、施智文 

 

 

 

 

 

 

 

聖火組各組工作職掌 

 

總務股：籌備招標及聖火傳遞期間所有膳食、住宿、交通、

採購及其他臨時交辦事項。  

 

典禮股：各縣（市）界聖火交接儀式、各縣市政府迎接聖火

典禮及傳遞活動、及其他臨時交辦事項。 

 

聯絡股：聖火傳遞期間聯絡各縣市政府承辦人、確定傳遞行

程、協調突發事件及其他臨時交辦事項。 

 

資訊攝影股：聖火傳遞期間所有拍照、攝影工作；活動花絮

上傳及其他臨時交辦事項。 
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102 全中運聖火傳遞各縣市承辦人名冊 

序號 縣市 承辦人 職稱 電話 備註 

1 宜蘭縣 丁進添 蓬萊國小校長 03-9981062#101；0919934572 聖火組副組長

2 花蓮縣 曾一琇 辦事員 03-8462860#371；0912101423  

3 台東縣 高志翔 調用教師 089-322002#2321；0935592668  

4 屏東縣 邱照麟 泰安國小校長 0956165226  

5 高雄市 王桃雄 科員 07-2011550#1703  

6 台南市 陳宗暘 科員 06-6356638；0911168996  

7 嘉義縣 徐文成 輔導員 05-3620123#518；0930345115  

8 嘉義市 李佳瞱 科員 05-2254321#363  

9 雲林縣 江偉新 科員 05-5522446；0937069065  

10 彰化縣 巫佳霖 科員 04-7112422#212；0919097829  

11 南投縣 周進科 水里國小校長 049－2770014；0922965290  

12 台中市 林育瑛 調用教師 04-22289111#54705；0910376416  

13 苗栗縣 黃國峯 約聘人員 037-559709；0921323245  

14 新竹市 王新準 約聘人員 03-5216121#276；0920-287881  

15 新竹縣 吳聖乾 輔導員 03-5518101#2861；0919971125  

16 桃園縣 古玉娟 調用教師 03-3322101#7457；0958-399410  

17 新北市 陳曉光 輔導員 02-29603456#2780；0935116061  

18 台北市 陳俊榮 信義國中組長 02-27236771#371；0921139661  

19 基隆市 陳盈全 科員 02-24301505#409；0910082938  

20 連江縣 林建國 約聘人員 0836-22067；0921932002  

21 澎湖縣 蔡瑞全 科員 06-9274400#274；0920131678  

22 金門縣 林琮皓 約聘人員 082-325630#62423；0978162808  

 

10



102 年全國中等學校運動會聖火傳遞暨交接隊形 

 
傳遞行進隊形： 

 

 

 

 

 

聖火隊交接隊形 

 

           傳方聖火隊由傳遞隊形轉換成交接隊形（如下圖）與接方聖火隊面箱

向，進行交接，接方接過聖火後，聖火隊向後轉，由主火引導成傳遞隊形繼續

傳遞任務。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

交接程序： 

1.雙方成交接隊形 

2.傳方主火將火炬交予領隊 

3.傳方領隊將主火交予接方領隊，傳方副火同時將火炬舉高 

4.接方領隊接過主火炬，轉身將火炬交予主火代表 

5.傳方副火小跑步到接方副火代表前將火炬傳予接方，然後後退回 

6.主火代表下『向後轉』口令，向行進方向排成傳遞隊形 

7.繼續傳遞任務 

 

注意事項： 

1.手持火炬務必保持直立，並與身體保持適當距離，避免火焰及油

煙傷人 

2.請提前於交接地點就位等候 

3.所有參與人員請注意維護安全，傳遞人員適度強化耐力 

 

副炬 主火

行進方向 

傳 

副火 主火 領隊

正

副火 主火領隊

正

向後轉 
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附件一、聖火交接流程 

 
一、聖火交接流程：（縣市如有表演活動請自行安排位置） 

        （一）各縣市聖火隊於交接地點前列隊（詳見附件圖 1-1） 

        （二）比照『奧林匹克傳遞模式』，一人執主火，副火六人傳遞原則 

        （三）司儀宣讀聖火交接儀式（宜蘭縣聖火隊工作人員擔任司儀） 

 

 

 

 

 

◎中華民國 102 年全國中等學校運動會，聖火傳遞交接儀式，儀式開始 

◎敬禮（縣市聖火隊（1）高舉聖火，縣市聖火隊（2）行舉手禮） 

◎禮畢 

◎主火交接（縣市聖火隊（1）隊長及縣市聖火隊（2）隊長向前走一

步，雙手傳接火把後向後退） 

◎副火交接（縣市聖火隊員（1）及縣市聖火隊員（2）向前走一步，雙

手傳接火把後向後退） 

◎禮成 

◎敬禮（縣市聖火隊（1）高舉聖火，縣市聖火隊（2）行舉手禮） 

◎禮畢 

 

 

 

 

 

◎中華民國 102 年全國中等學校運動會，聖火傳遞交接儀式，儀式開始 

◎敬禮（縣市聖火隊（1）高舉聖火，縣市聖火隊（2）行舉手禮） 

◎禮畢 

◎主火交接（縣市聖火隊隊長（1）將主火交給領隊，領隊轉身將主火

交給縣市長或教育局長官，縣市長或教育局長官轉身將主火交給縣市

聖火隊（2）領隊，領隊轉身將主火交給聖火隊隊長） 

◎副火交接（縣市聖火隊員（1）及縣市聖火隊員（2）向前走一步，雙

手傳接火把後向後退） 

◎禮成 

◎敬禮（縣市聖火隊（1）高舉聖火，縣市聖火隊（2）行舉手禮） 

◎禮畢 

 

        （四）聖火隊及參與祈福之長官合影 

        （五）縣市聖火隊出發（若有表演，待表演結束後出發） 

        （六）離島聖火交接流程另與澎湖、金門、連江縣政府聯繫確認 

 

 

 

方式一：縣市長官未參與交接、迎火儀式 

方式二：縣市長官參與交接、迎火儀式 
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二、敬請    各縣市政府協助事項： 

1. 安排縣市聖火隊代表 7-14 人，以方便縣市內聖火傳遞 

2. 聖火隊前導、後護警車及救護車含舊護人員各縣市協助派遣，並協助聖火

傳遞沿路(縣界起始點交接地點-縣界終點）之交通管制 

 

三、102 年全國中等學校運動會聖火隊成員如第 8 頁 
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附件二、聖火交接場地簡圖 
 

無縣市長或 

教育局長官 

則免 

縣市長或 

教育局長官 

司儀 

交接聖火地點 

領 領

主主

優秀選手 優秀選手 

交接線 

縣市優秀選手聖火隊（2） 縣市優秀選手聖火隊（1）
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102 年全國中等學校運動會聖火傳遞日程表 

日  期 傳 遞 經 過 本 島 縣 市 備  註 

3 月 28 日 

（星期四） 
龜山島引燃聖火 

 

 

3 月 29 日 

（星期五） 
宜蘭縣、花蓮縣 外島組：連江縣 

3 月 30 日 

（星期六） 
花蓮縣、台東縣 外島組：連江縣 

3 月 31 日 

（星期日） 
台東縣、屏東縣 外島組：澎湖縣 

4 月 1 日 

（星期一） 
屏東縣 外島組：澎湖縣 

4 月 2 日 

（星期二） 
屏東縣、高雄市  

4 月 3 日 

（星期三） 
高雄市、台南市  

4 月 4 日 

（星期四） 
台南市、嘉義縣、嘉義市、雲林縣  

4 月 5 日 

（星期五） 
雲林縣、彰化縣、南投縣、台中市  

4 月 6 日 

（星期六） 
台中市、苗栗縣  

4 月 7 日 

（星期日） 
苗栗縣、新竹市、新竹縣、桃園縣、新北市  

4 月 8 日 

（星期一） 
新北市、台北市、基隆市 外島組：金門縣 

4 月 9 日 

（星期二） 
基隆市、新北市、宜蘭縣 外島組：金門縣 

4 月 10 日 

（星期三） 
宜蘭縣  

4 月 1 1 日 

（星期四） 
宜蘭縣  

4 月 12 日 

（星期五） 
宜蘭縣點燃聖火（開幕典禮） 宜蘭縣田徑場 

4 月 17 日 

（星期三） 
熄聖火（閉幕典禮） 宜蘭縣田徑場 
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中華民國 102 年全中運各縣市聖火傳遞路線及時間表 
一、聖火傳遞日期：102 年 3 月 29 日至 4 月 12 日  

二、聖火傳遞路線、路程、時間、傳遞方法及負責單位： 

 

102.03.29 第一天(星期五)  

日期 出發地點 
出發

時間 
區間里

程 km

累計里

程(km)

速度

km/hr

需 時  

時:分:秒

交接

時間

傳遞

方式 
負責單位 備註 

3/29 宜蘭縣政府 9:00 2.3 2.3 10 0:13:48  車遞 宜蘭縣政府   

3/29 蘭陽大橋 9:13 4.4 6.7 10 0:26:24  " "   

3/29 羅東 9:40 5.5 12.2 10 0:33:00  " "   

3/29 冬山國中 10:13 6.6 18.8 30 0:13:12  " "   

3/29 蘇澳國中 10:26 1.6 20.4 30 0:03:12  " "   

3/29 蘇澳站 10:29 1.4 21.8 30 0:02:48  " "   

3/29 蘇花公路叉路 10:32 14.7 36.5 30 0:29:24  " "   

3/29 東澳 11:01 4.5 41.0 30 0:09:00   " "   
3/29 新澳隧道 11:10 6.1 47.1 30 0:12:12  " "   

3/29 南澳(鄉公所) 11:23 0.7 47.8 30 0:01:24  " " 午休
3/29 南澳高中 13:00 3.9 51.7 30 0:07:48  傳遞 "   

3/29 武塔 13:07 17.3 69.0 30 0:34:36  車遞 "   

3/29 漢本火車站 13:42 3.3 72.3 30 0:06:36  " "   

3/29 漢本隧道(西口) 13:49 0.7 73.0 30 0:01:24  傳遞 宜蘭縣政府   
3/29 大濁水橋(宜花縣界) 13:50 2.0 75.0 30 0:04:00 0:10 傳遞 花蓮縣政府 交接 

3/29 和平國小 14:04 3.2 78.2 30 0:06:24  傳遞 "   

3/29 和中漁港駐在所 14:10 2.1 80.3 30 0:04:12  車遞 "   

3/29 和平隧道北端 14:15 0.8 81.1 30 0:01:36  " "   

3/29 和平隧道南端 14:16 1.2 82.3 30 0:02:24  " "   

3/29 和仁隧道北口 14:19 1.1 83.4 30 0:02:12  " "   

3/29 和仁隧道南口 14:21 1.6 85.0 30 0:03:12  " "   

3/29 和仁火車站 14:24 2.1 87.1 30 0:04:12  " "   

3/29 仁清隧道 14:28 2.5 89.6 30 0:05:00  " "   

3/29 錦文隧道北端 14:33 1.7 91.3 30 0:03:24  " "   

3/29 錦文隧道南端 14:37 1.0 92.3 30 0:02:00  " "   

3/29 匯德隧道(北端) 14:39 1.3 93.6 30 0:02:36  " "   

3/29 匯德隧道(南端) 14:41 3.7 97.3 30 0:07:24  " "   

3/29 崇德國小 14:49 2.3 99.6 30 0:04:36  " "   

3/29 太魯閣大橋 14:53 7.4 107.0 10 0:44:24  " "   

3/29 三棧橋(193 叉路) 15:38 7.4 114.4 10 0:44:24  " "  
3/29 北埔國小 16:22 3.8 118.2 10 0:22:48  " "   

3/29 四維高中 16:35 5.5 123.7 10   " "  

3/29 花蓮縣政府教育處 16:40 1.2 124.9 10   " " 夜宿 

聖火暫置於花蓮縣政府教育處 
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102.03.30 第二天(星期六) 

日期 出發地點 
出發

時間 

區間

里程

km

累計里

程(km)

速度

km/hr

需 時  

時:分:秒

交接

時間

傳遞

方式 
負責單位 備註 

3/30 花蓮縣政府 9:00 5.0 126.0 10 0:30:00 0:10 傳遞 花蓮縣政府   

3/30 南埔公園 9:40 5.7 131.7 30 0:11:24  車遞 "   

3/30 木瓜溪橋 9:53 3.6 135.3 30 0:07:12  " "   

3/30 志學站 10:00 3.0 138.3 30 0:06:00  " "   

3/30 平和站  10:06 2.1 140.4 30 0:04:12  " "   

3/30 壽豐站 10:10 2.7 143.1 30 0:05:24  " "   

3/30 豐田站 10:16 6.7 149.8 30 0:13:24  " "   

3/30 豐平大橋 10:29 3.7 153.5 30 0:07:24  " "   

3/30 南平站 10:36 4.1 157.6 30 0:08:12  " "   

3/30 鳳林 10:45 4.0 161.6 30 0:08:00  " "   

3/30 萬里溪橋 10:53 1.2 162.8 30 0:02:24  " "   

3/30 萬榮 10:55 2.8 165.6 30 0:05:36  " "   

3/30 馬太鞍溪橋 11:01 4.0 169.6 30 0:08:00  " "   

3/30 光復 11:09 7.6 177.2 30 0:15:12  " "   

3/30 大富 11:24 3.1 180.3 30 0:06:12  " "   

3/30 富源 11:30 3.3 183.6 30 0:06:36  " "   

3/30 馬蘭鉤溪橋 11:37 3.1 186.7 30 0:06:12  " "   

3/30 瑞北 11:43 2.9 189.6 30 0:05:48  " "  
3/30 瑞穗 11:49 3.9 193.5 30 0:07:48  " "   

3/30 舞鶴(火車站) 11:56 2.5 196.0 30 0:05:00  " "   

3/30 舞鶴(國小) 13:30 5.7 201.7 30 0:11:24  " " 午休 

3/30 三民 13:41 3.5 205.2 30 0:07:00  " "   

3/30 太平溪橋 13:48 1.7 206.9 30 0:03:24  " "   

3/30 大禹 13:51 2.6 209.5 30 0:05:12  " "   

3/30 純柑路口 13:57 0.9 210.4 30 0:01:48  " "   

3/30 卓溪橋 13:58 2.5 212.9 30 0:05:00  " "   

3/30 玉里 14:03 2.5 215.4 30 0:05:00  " "   

3/30 中城國小 14:08 0.9 216.3 30 0:01:48  " "   

3/30 玉里大橋 14:10 7.0 223.3 30 0:14:00  " "   

3/30 東里國中 14:24 6.2 229.5 30 0:12:24  " "   

3/30 東竹國小 14:37 3.8 233.3 30 0:07:36  " "   

3/30 富北路中興路口 14:44 1.6 234.9 30 0:03:12  " "   

3/30 富里(中興路口) 14:47 0.7 235.6 30 0:01:24  " "   

3/30 富里(鄉公所) 14:49 3.1 238.7 30 0:06:12  " "   

3/30 富南國小 14:55 2.6 241.3 30 0:05:12  " "   

3/30 縣界前 500m 15:00 0.5 241.8 10 0:03:00  傳遞 花蓮縣政府 交接 

3/30 花東縣界 15:03 0.9 242.7 10 0:05:24 0:10 傳遞 台東縣政府   

3/30 池上 15:19 3.7 246.4 30 0:07:24  傳遞 "   

3/30 池上大橋(東岸防汎道路) 15:26 0.9 247.3 30 0:01:48  車遞 "   
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3/30 池上大橋(西岸防汎道路) 15:28 3.1 250.4 30 0:06:12  " "   

3/30 德高陸橋 15:34 3.4 253.8 30 0:06:48  " "   

3/30 關山國小 15:40    " " 夜宿 2

聖火暫置於關山國小 
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102.03.31 第三天(星期日) 

日期 出發地點 
出發

時間 

區間

里程

km

累計里

程(km)

速度

km/hr

需 時  

時:分:秒

交接

時間

傳遞

方式 
負責單位 備註 

3/31 關山國小 8:30 2.2 256.0 30 0:04:24  " "  

3/31 坎頂溪橋 8:34 1.4 257.4 30 0:02:48  " "   

3/31 月眉(月眉火車站) 8:37 1.8 259.2 30 0:03:36  " "   

3/31 加鹿溪橋 8:40 4.3 263.5 30 0:08:36  " "   

3/31 武陵橋 8:49 6.8 270.3 30 0:13:36  " "   

3/31 鹿野火車站 9:03 7.3 277.6 30 0:14:36  " "   

3/31 鹿鳴橋 9:17 5.0 282.6 30 0:10:00  " "   

3/31 初鹿國小 9:27 6.1 288.7 30 0:12:12  " "   

3/31 賓朗國小 9:39 3.0 291.7 30 0:06:00  " "   

3/31 卑南國中 9:45 3.4 295.1 30 0:06:48  " "   

3/31 公東高工 9:52 1.7 296.8 10 0:10:12  " "   

3/31 台東縣政府教育處 10:02 0.4 297.2 30 0:00:48  車遞 "   

3/31 台東縣政府 10:03 0.4 297.6 30 0:00:48 0:10 傳遞 "   

3/31 中華路 10:14 5.1 302.7 30 0:10:12  車遞 "   

3/31 豐源國小 10:24 1.2 303.9 30 0:02:24  " "   

3/31 豐源大橋 10:27 6.0 309.9 30 0:12:00  " "   

3/31 新知本橋 10:39 3.2 313.1 30 0:06:24  " "   

3/31 三和國小 10:45 12.0 325.1 30 0:24:00  " "   

3/31 舊香蘭(香蘭國小) 11:09 8.4 333.5 30 0:16:48   " " 午休 

3/31 金崙 13:40 8.9 342.4 30 0:17:48  " "   

3/31 大竹高橋 13:57 9.8 352.2 30 0:19:36  " "   

3/31 大鳥橋 14:17 1.9 354.1 30 0:03:48  " "   

3/31 大武(大武國中) 14:21 3.2 357.3 30 0:06:24  " "  

3/31 尚武(大武鄉公所) 14:27 6.6 363.9 30 0:13:12  " "  

3/31 達仁(台 9,台 26 叉路) 14:40 11.4 375.3 30 0:22:48  " "   

3/31 縣界前 500m 15:03 0.5 375.8 10 0:03:00  傳遞 台東縣政府 交接 

3/31 壽卡 15:06 0.5 376.3 10 0:03:00 0:10 傳遞 屏東縣政府   

3/31 縣界後 500m 15:19 2.0 378.3 20 0:06:00  傳遞 "   

3/31 199 縣道 15:25 27.1 405.4 20 1:21:18  車遞 "   

3/31 牡丹鄉公所 16:46 5.4 410.8 20 0:16:12  " "  

3/31 車城國小溫泉分校 17:00    " " 夜宿 3

聖火暫置於車城國小溫泉分校 
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102.04.01 第四天(星期一) 

日期 出發地點 
出發

時間 

區間

里程

km

累計里

程(km)

速度

km/hr

需 時  

時:分:秒

交接

時間

傳遞

方式 
負責單位 備註 

4/1 車城國小溫泉分校 9:00 6.1 416.9 20 0:18:18  " "  

4/1 車城國小保力分校 9:18 12.8 429.7 20 0:38:24  " "   

4/1 和興路/200 縣道 9:56 5.5 435.2 20 0:16:30  " "   

4/1 公館路/200 甲縣道 10:13 2.7 437.9 20 0:08:06  " "   

4/1 佳鵝公路/海墘大橋/台 26 線 10:21 12.5 450.4 30 0:25:00  " "   

4/1 恆春鎮鵝鑾鼻 10:46 8.7 459.1 30 0:17:24  " "   

4/1 墾丁國小 11:03 11.0 470.1 20 0:33:00  " "   

4/1 恒春國中 11:36 1.0 471.1 20 0:03:00  " " 午休 

4/1 僑勇國小 14:00 5.5 476.6 30 0:11:00  " "   

4/1 恆春航空站 14:11 5.5 482.1 30 0:11:00  " "   

4/1 車城國中 14:22 15.0 497.1 30 0:30:00  " "   

4/1 楓港派出所 14:52 3.0 500.1 30 0:06:00  " "   

4/1 獅子國中 14:58 2.5 502.6 30 0:05:00  " "   

4/1 楓港國小 15:03    " " 夜宿 4

聖火暫置於楓港國小 
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102.04.02 第五天(星期二) 

日期 出發地點 
出發

時間 

區間

里程

km

累計里

程(km)

速度

km/hr

需 時  

時:分:秒

交接

時間

傳遞

方式 
負責單位 備註 

4/2 楓港國小 9:00 0.5 503.1 30 0:01:00  " "  

4/2 上楓港 9:13 2.0 507.4 30 0:04:00  " "   

4/2 獅子頭橋 9:17 1.9 509.3 30 0:03:48  " "   

4/2 五空橋 9:21 1.9 511.2 30 0:03:48  " "   

4/2 枋山橋 9:25 5.7 516.9 30 0:11:24  " "   

4/2 內獅國小 9:36 3.4 520.3 30 0:06:48  " "   

4/2 加祿橋 9:43 0.2 520.5 30 0:00:24  " "   

4/2 加祿國小 9:44 1.8 522.3 30 0:03:36  " "   

4/2 枋寮大橋 9:47 3.0 525.3 30 0:06:00  " "   

4/2 枋寮(右 185 叉路) 9:53 2.6 527.9 30 0:05:12  " "   

4/2 水底寮(台 1,右 198 叉路) 9:58 7.4 535.3 30 0:14:48  " "   

4/2 昌隆國小 10:13 1.8 537.1 30 0:03:36  " "   

4/2 佳冬堤防 10:17 1.2 538.3 30 0:02:24  " "   

4/2 新埤(台 1,189 叉路) 10:19 2.7 541.0 30 0:05:24  " "   

4/2 壽元(187 乙叉路) 10:25 5.5 546.5 30 0:11:00  " "   

4/2 光春國中(189 叉路) 10:36 2.5 549.0 30 0:05:00  " "   

4/2 新生路 10:41 0.5 549.5 30 0:01:00  " "   

4/2 (圓環)延平路 10:42 6.3 555.8 30 0:12:36  " "   

4/2 美和技術學院 10:54 5.3 561.1 30 0:10:36  " "   

4/2 麟洛國中 11:05 1.9 563.0 30 0:03:48  " "   

4/2 永達技術學院 11:09 2.3 565.3 30 0:04:36  " "   

4/2 屏東商業技術學院 11:13 2.4 567.7 30 0:04:48  " "   

4/2 仁愛路 11:18 1.5 569.2 30 0:03:00  " "   

4/2 自由路 11:21 1.0 570.2 30 0:02:00  車遞 " 午休 

4/2 屏東縣政府 13:30 0.4 570.6 30 0:00:48 0:10 傳遞 "   

4/2 中山路 13:40 1.5 572.1 30 0:03:00  車遞 "   

4/2 民族路 13:43 0.8 572.9 30 0:01:36  " "   

4/2 和平路(和平陸橋) 13:45 2.5 575.4 30 0:05:00  " "   

4/2 台 1,台 3 叉路 13:50 1.9 577.3 30 0:03:48  " "   

4/2 堤防路叉路 13:54 1.5 578.8 30 0:03:00  " "   

4/2 縣市界(高屏大橋) 13:57 1.9 580.7 30 0:03:48  傳遞 屏東縣政府   

4/2 高屏大橋(西端)九和路口 14:01 3.0 583.7 10 0:18:00 0:10 傳遞 高雄市政府 交接 

4/2 樂育高中 14:29 2.2 585.9 10 0:13:12  傳遞 "   

4/2 捷運鳳山國中站 14:42 1.1 587.0 10 0:06:36  車遞 "   

4/2 捷運大東站 14:48 0.8 587.8 10 0:04:48  " "   

4/2 自由路.中山西路口 14:53 0.8 588.6 10 0:04:48  " "   

4/2 捷運鳳山西站 14:58 0.6 589.2 10 0:03:36  " "   

4/2 建軍路口 15:02 0.4 589.6 10 0:02:24  " "   

4/2 中正高中 15:04 0.4 590.0 10 0:02:24  " "   
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4/2 捷運技擊館站 15:06 0.3 590.3 10 0:01:48  " "   

4/2 輔仁路口 15:08 0.2 590.5 10 0:01:12  " "   

4/2 四維一路口 15:09 2.2 592.7 10 0:13:12  車遞 "   

4/2 高雄市政府(郵局) 15:23 1.6 594.3 10 0:09:36 0:10 傳遞 "   

4/2 成功一路口 15:42 0.7 595.0 10 0:04:12  車遞 "   

4/2 五福三路口 15:46 2.6 597.6 10 0:15:36  " "   

4/2 和平一路口 16:02 0.6 598.2 10 0:03:36  " "   

4/2 五福國中 16:06    " " 夜宿 5

聖火暫置於五福國中 
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102.04.03 第六天(星期三) 

日期 出發地點 
出發

時間 

區間

里程

km

累計里

程(km)

速度

km/hr

需 時  

時:分:秒

交接

時間

傳遞

方式 
負責單位 備註 

4/3 五福國中 9:00 3.1 601.3 10 0:18:36  " "  

4/3 河東路口 9:03 0.7 602.0 10 0:04:12  " "   

4/3 建國三路口 9:04 3.0 605.0 10 0:18:00  " "  

4/3 民族一路口 9:22 14.5 619.5 30 0:29:00  " "   

4/3 捷運都會公園站(楠梓) 9:51 0.6 620.1 30 0:01:12  " "   

4/3 中埔橋 9:52 2.2 622.3 30 0:04:24  " "   

4/3 糖廠路口 9:56 0.8 623.1 30 0:01:36  " "   

4/3 橋頭火車站 9:58 0.1 623.2 30 0:00:12  " "   

4/3 橋頭國小 9:58 2.3 625.5 30 0:04:36  " "   

4/3 中山南路岡山南路叉路 10:03 1.9 627.4 30 0:03:48  " "   

4/3 岡山區公所 10:07 0.8 628.2 30 0:01:36  " "   

4/3 岡山農工 10:08 5.1 633.3 30 0:10:12  " "   

4/3 高苑科技大學 10:18 1.7 635.0 30 0:03:24  " "   

4/3 路竹(國昌路口) 10:22 2.8 637.8 30 0:05:36  " "   

4/3 大湖 10:27 5.2 643.0 30 0:10:24  傳遞 高雄市政府   

4/3 二層行橋(高,南市界) 10:38 1.4 644.4 10 0:08:24 0:10 傳遞 台南市政府 交接 

4/3 五空橋 10:56 3.7 648.1 30 0:07:24  傳遞 "   

4/3 航空站 11:04 6.5 654.6 30 0:13:00  車遞 "   

4/3 台南火車站 11:17 1.2 655.8 10 0:07:12  " "   

4/3 成功路西門路口 11:24 2.6 658.4 10 0:15:36  " "   

4/3 小北路 11:39 0.6 659.0 10 0:03:36   " "   

4/3 中正南路,中華路叉路 11:43 1.5 660.5 10 0:09:00  " "   

4/3 家樂福 11:52 1.3 661.8 10 0:07:48  " " 午休 

4/3 中正南,北路分界 14:00 1.4 663.2 10 0:08:24  " "   

4/3 永康交流道 14:08 5.1 668.3 30 0:10:12  " "   

4/3 新市火車站 14:18 2.0 670.3 30 0:04:00  " "   

4/3 三民街口 14:22 4.0 674.3 30 0:08:00  " "   

4/3 西拉雅大道叉路 14:30 0.8 675.1 30 0:01:36  " "   

4/3 大安生態教育農場 14:32 0.9 676.0 30 0:01:48  " "   

4/3 成功路(178)叉路 (善化) 14:34 3.8 679.8 30 0:07:36  " "   

4/3 曾文溪二橋 14:41 4.9 684.7 30 0:09:48  " "   

4/3 隆田(中興路口) 14:51 6.2 690.9 30 0:12:24  " "   

4/3 林鳳國小 15:03 3.0 693.9 30 0:06:00  " "   

4/3 柳營路一段.外環道口 15:09 5.2 698.1 30 0:10:24  車遞 "  

4/3 柳營國小 15:15 1.5 699.5 30 0:05:30  車遞   

4/3 新營國小 15:25    車遞  夜宿 6

聖火暫置於新營國小 
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102.04.04 第七天(星期四) 

日期 出發地點 
出發

時間 

區間

里程

km

累計里

程(km)

速度

km/hr

需 時  

時:分:秒

交接

時間

傳遞

方式 
負責單位 備註 

4/4 台南市政府新營 9:00 7.1 706.2 30 0:14:12 0:10 傳遞 "   

4/4 鹽水(台 19 叉路) 9:24 2.5 708.7 30 0:05:00  車遞 台南市政府   

4/4 厚生橋 9:29 1.7 710.4 10 0:10:12 0:10 傳遞 嘉義縣政府 交接

4/4 義竹(國中) 9:49 4.3 714.7 30 0:08:36  車遞 "   

4/4 光榮國小 9:58 9.6 724.3 30 0:19:12  " "   

4/4 朴子(台 19,168 叉路) 10:17 5.9 730.2 30 0:11:48  車遞 "   

4/4 太保(嘉義縣政府) 10:29 3.4 733.6 30 0:06:48 0:10 傳遞 "   

4/4 太保國中 10:45 3.9 737.5 30 0:07:48  車遞 "   

4/4 水上交流道 10:53 3.5 741.0 30 0:07:00  " "   

4/4 水上(台 1,168 叉路) 11:00 3.3 744.3 30 0:06:36  " "   

4/4 北回歸線標 11:07 0.7 745.0 10 0:04:12   傳遞 嘉義縣政府   

4/4 嘉義縣,市界 11:11 4.7 749.7 30 0:09:24 0:10 傳遞 嘉義市政府 交接 

4/4 嘉義市政府 11:30 1.2 750.9 10 0:07:12  傳遞 " 午休 

4/4 北門(北興國中) 13:30 1.9 752.8 30 0:03:48  車遞 "   

4/4 嘉義客運 13:33 1.5 754.3 30 0:03:00   車遞 嘉義市政府   

4/4 嘉義市,縣界 13:36 1.9 756.2 10 0:11:24  車遞 嘉義縣政府  

4/4 吳鳳技術學院 13:58 2.3 758.5 30 0:04:36  車遞 "  

4/4 民雄 14:00 2.0 760.5 30 0:04:00  " "   

4/4 崙子頂 14:04 2.5 763.0 30 0:05:00  " "   

4/4 三疊溪(橋) 14:09 1.2 764.2 30 0:02:24  " "   

4/4 大林(162 叉路) 14:11 3.2 767.4 30 0:06:24  " "   

4/4 橋子頭 14:17 0.9 768.3 10 0:05:24   車遞 嘉義縣政府   

4/4 石龜溪橋(嘉,雲縣界) 14:23 1.0 769.3 10 0:06:00 0:10 傳遞 雲林縣政府 交接 

4/4 石龜站 14:39 3.2 772.5 30 0:06:24  車遞 "   

4/4 僑真國小 14:45 1.7 774.2 30 0:03:24  " "   

4/4 斗南(田徑場) 14:49 6.2 780.4 30 0:12:24  " "   

4/4 斗六(雲林縣政府) 15:01 1.7 782.1 30 0:03:24 0:10 " "   

4/4 鎮西國小 15:14 1.4 783.5 30 0:02:48  " "   

4/4 正心中學 15:17 4.5 788.0 30 0:09:00  " "   

4/4 莿桐 15:26 5.0 793.0 30 0:10:00  " "   

4/4 西螺交流道               15:36 2.4 795.4 30 0:04:48     

4/4 西螺農工 15:45    " " 夜宿 7

聖火暫置於西螺農工 
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102.04.05 第八天(星期五) 

日期 出發地點 
出發

時間 

區間

里程

km

累計里

程(km)

速度

km/hr

需 時  

時:分:秒

交接

時間

傳遞

方式 
負責單位 備註 

4/5 西螺農工 8:50 0.9 796.3 30 0:08:55  車遞   

4/5 西螺大橋(南端大橋路口) 9:00 3.7 799.1 30 0:07:24   車遞 雲林縣政府   

4/5 雲彰縣界 9:07 2.1 801.2 10 0:12:36 0:10 傳遞 彰化縣政府 交接 

4/5 西螺大橋(北端水尾堤防) 9:30 2.8 804.0 30 0:05:36  車遞 "   

4/5 僑義國小 9:35 1.5 805.5 30 0:03:00  " "  

4/5 溪洲(152 叉路) 9:38 2.0 807.5 30 0:04:00  " "   

4/5 萬景藝術中心 9:42 1.7 809.2 30 0:03:24  " "   

4/5 北斗(150 叉路) 9:46 2.4 811.6 30 0:04:48   " "   

4/5 田尾國小 9:50 3.7 815.3 30 0:07:24  " "   

4/5 永靖國小 9:58 4.9 820.2 30 0:09:48  " "   

4/5 員林(莒光路至善街口) 10:08 1.6 821.8 30 0:03:12  " "   

4/5 十七份(141 叉路) 10:11 2.1 823.9 30 0:04:12  " "   

4/5 大村國中 10:15 5.0 828.9 30 0:10:00  " "   

4/5 花壇(中山路中正路口) 10:25 1.3 830.2 30 0:02:36  " "   

4/5 監理站 10:28 2.5 832.7 30 0:05:00  " "   

4/5 南興國小 10:33 2.2 834.9 30 0:04:24  車遞 "   

4/5 彰化縣政府 10:37 0.9 835.8 30 0:01:48  車遞 "   

4/5 中山國小 10:38 1.1 836.9 30 0:02:12  車遞 "   

4/5 工校街口 10:42 2.5 839.4 30 0:05:00  " "   

4/5 大竹派出所前(三竹路口) 10:47 2.6 842.0 30 0:05:12  " "   

4/5 外快官(台 14 丙叉路) 11:00 1.6 843.6 30 0:03:12  " "   

4/5 快官派出所 11:03 1.2 844.8 30 0:02:24  " "   

4/5 彰南路與溪岸路口(左) 11:06 1.6 846.4 30 0:03:12  " "   

4/5 彰南路與新興路口(右) 11:09 2.1 848.5 30 0:04:12  " "   

4/5 彰南路與大埔路口(右) 11:11 1.7 850.2 30 0:03:24  " "   

4/5 芬園(台 14 丁叉路右轉) 11:17 3.4 853.6 30 0:06:48  " "   

4/5 縣庄派出所 11:24 2.0 855.6 30 0:04:00   車遞 彰化縣政府   

4/5 溪頭橋(彰,投縣界) 11:28 0.9 856.5 10 0:05:24 0:10 傳遞 南投縣政府 交接 

4/5 碧山路,碧興路叉路 11:44 8.5 865.0 30 0:17:00  車遞 " 午休 

4/5 南投縣立體育場 13:30 0.8 865.8 10 0:04:48  " "   

4/5 三和一路口 13:34 0.4 866.2 10 0:02:24  車遞 "  

4/5 南投縣政府 13:37 1.4 867.6 10 0:08:24 0:10 傳遞 "  

4/5 軍功橋 14:05 1.4 869.0 30 0:02:48   車遞 "   

4/5 小溪橋 14:08 0.5 869.5 30 0:01:00  " "   

4/5 東閔路 14:09 3.5 873.0 30 0:07:00  " "   

4/5 省政府大門 14:16 2.2 875.2 30 0:04:24  " "   

4/5 炎峰國小 14:20 1.2 876.4 10 0:07:12  " "   

4/5 博愛路口 14:28 1.1 877.5 10 0:06:36  " "   

4/5 中正路,成功路叉路 14:34 2.2 879.7 30 0:04:24  車遞 南投縣政府   
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4/5 投,中縣界 14:39 2.3 882.0 10 0:13:48 0:10 傳遞 臺中市政府 交接 

4/5 萬豐國小 15:02 2.9 884.9 30 0:05:48  車遞 "   

4/5 霧峰交流道 15:08 0.7 885.6 30 0:01:24  " "   

4/5 霧峰國小 15:10 1.8 887.4 30 0:03:36  " "   

4/5 霧峰農工 15:13 2.0 889.4 30 0:04:00  " "   

4/5 青年高中 15:17 1.0 890.4 30 0:02:00  " "   

4/5 大里橋 15:19 3.1 893.5 30 0:06:12  " "   

4/5 日新橋 15:25 1.2 894.7 30 0:02:24  " "   

4/5 台中高農 15:28 0.5 895.2 30 0:01:00  " "   

4/5 台中國小 15:29 1.8 897.0 30 0:03:36  " "   

4/5 台中教育大學附小 15:32 2.4 899.4 30 0:04:48  " "   

4/5 萬壽棒球場 15:37 1.5 900.4 10 0:06:00     

4/5 惠文高中 15:45    " " 夜宿 8

聖火暫置於惠文高中 
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102.04.06 第九天(星期六) 

日期 出發地點 
出發

時間 

區間

里程

km

累計里

程(km)

速度

km/hr

需 時  

時:分:秒

交接

時間

傳遞

方式 
負責單位 備註 

4/6 惠文高中 9:30 1.8 902.2 10 0:10:00  車遞 "   

4/6 臺中市政府 9:40 2.1 904.3 10 0:08:00 0:10 傳遞 "  

4/6 忠明高中 9:48 1.4 905.5 10 0:05:00     

4/6 健行國小 9:53 1.5 908.0 10 0:05:00  車遞 "   

4/6 新民高中 10:04 2.8 914.3 30 0:05:36  " "   

4/6 僑孝國小 10:10 2.9 917.2 30 0:05:48   " "   

4/6 僑忠國小 10:16 1.3 918.5 30 0:02:36  " "   

4/6 潭子國小 10:18 3.7 922.2 30 0:07:24  " "   

4/6 豐原高商 10:26 2.5 924.7 30 0:05:00  " "   

4/6 豐原火車站 10:31 1.0 925.7 30 0:02:00  " "   

4/6 豐原國中 10:33 2.5 928.2 30 0:05:00  " "   

4/6 后豐大橋 10:38 3.0 931.2 30 0:06:00  " "   

4/6 后綜高中 10:44 5.2 936.4 30 0:10:24  " "   

4/6 義里大橋 10:54 0.8 937.2 10 0:04:48  車遞 臺中市政府   

4/6 中苗縣市界 10:59 0.5 937.7 10 0:03:00 0:10 傳遞 苗栗縣政府 交接 

4/6 尖豐公路 11:12 0.3 938.0 10 0:01:48  車遞 "   

4/6 三義火車站 11:14 13.5 951.5 30 0:27:00  " " 午休 

4/6 銅鑼火車站 14:00 7.8 959.3 30 0:15:36  " "   

4/6 聯合大學 14:15 1.2 960.5 30 0:02:24  " "   

4/6 中山路口 14:18 1.1 961.6 10 0:06:36  " "   

4/6 民族路 14:24 0.5 962.1 10 0:03:00  " "   

4/6 忠孝路 14:27 0.2 962.3 10 0:01:12  " "   

4/6 縣府路 14:28 0.6 962.9 10 0:03:36  車遞 "   

4/6 苗栗縣政府 14:32 1.0 963.9 30 0:02:00  傳遞 "   

4/6 建功街 14:32 1.3 964.2 10 0:07:48  車遞 "   

4/6 國華路口 14:40 2.0 966.2 30 0:04:00  " "   

4/6 經國路口 14:44 1.0 967.2 30 0:02:00  " "   

4/6 富田國小 14:46 4.2 971.4 30 0:08:24  " "   

4/6 阿義埤路口 14:54 1.0 972.4 30 0:02:00  " "   

4/6 造橋二號隧道 14:56 0.5 972.9 30 0:01:00  " "   

4/6 造橋一號隧道 14:57 3.4 976.3 30 0:06:48  " "   

4/6 尖山大橋 15:04 1.2 977.5 30 0:02:24  " "   

4/6 永貞路一段 15:06 1.1 978.6 30 0:02:12  " "   

4/6 永貞國小 15:30    " " 夜宿 9

聖火暫置於永貞國小 
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102.04.07 第十天(星期日) 

日期 出發地點 
出發

時間 

區間

里程

km

累計里

程(km)

速度

km/hr

需 時  

時:分:秒

交接

時間

傳遞

方式 
負責單位 備註 

4/7 永貞國小 9:00 0.5 979.1 30 0:01:00  " "  

4/7 自強路二段口 9:01 1.5 980.6 30 0:03:00  " "   

4/7 中央路 9:04 1.0 981.6 30 0:02:00  " "   

4/7 公義路 9:06 5.2 986.8 30 0:10:24  " "   

4/7 西濱公路聯外道 9:16 1.0 987.8 10 0:06:00  " "   

4/7 竹苗縣市界(誠仁橋) 9:22 0.8 988.6 10 0:04:48  車遞 苗栗縣政府  

4/7 內湖國小 9:25 2.0 990.6 10 0:12:00 0:10 傳遞 新竹市政府 交接 

4/7 內湖路／中華路 5 段 9:40 6.0 996.6 30 0:12:00   車遞 "   

4/7 中華路 4 段／中山路口 9:51 3.0 999.6 10 0:18:00  " "   

4/7 天公壇 10:05 0.8 1000.4 10 0:04:48  " "   

4/7 新竹市政府 10:10 1.8 1002.2 10 0:10:48  " "   

4/7 中正路／東門圓環 10:12 2.0 1004.2 10 0:12:00  " "   

4/7 東門街／中華路口 10:15 1.5 1005.7 10 0:09:00  " "   

4/7 新竹女中 10:25 0.6 1006.3 10 0:03:36  " "   

4/7 新竹高工 10:30 0.5 1006.8 10 0:03:00  車遞 新竹市政府   

4/7 頭前溪橋(縣市界) 10:40 0.4 1007.2 10 0:02:24 0:10 傳遞 新竹縣政府 交接 

4/7 興隆路口 11:14 0.5 1007.7 10 0:03:00  車遞 "   

4/7 福興路(120)叉路口 11:17 1.3 1009.0 10 0:07:48   " "   

4/7  新竹縣政府 11:25 1.2 1010.2 10 0:07:12   " "   

4/7 義民中學(中正東路[118]叉路口) 11:32 1.5 1010.5 30 0:03:00  " "   

4/7 鳳山溪橋南端(沿河街口) 11:35 2.2 1012.7 30 0:04:24  " "   

4/7 明新科技大學 11:40 2.2 1014.9 30 0:04:24  " "  

4/7 忠信街口 11:44 5.5 1020.4 30 0:11:00  " "   

4/7 湖口老街(中正路三段叉路口) 11:55 0.6 1021.0 30 0:01:12  " " 午休

4/7 湖口國小 13:30 4.8 1025.8 30 0:09:36  " "   

4/7 竹桃縣界前 500m 13:39 0.5 1026.3 10 0:03:00  車遞 新竹縣政府   

4/7 竹桃縣界(台亞聯安站) 13:42 0.5 1026.8 10 0:03:00 0:10 傳遞 桃園縣政府 交接 

4/7 竹桃縣界後 500m 13:55 3.4 1030.2 10 0:20:24  車遞 "   

4/7 楊梅(大成路口) 14:16 1.2 1031.4 30 0:02:24  " "   

4/7 環東路口 14:18 1.3 1032.7 30 0:02:36  " "   

4/7 三民路口 14:21 1.9 1034.6 30 0:03:48  " "   

4/7 埔心站(中興路口) 14:24 3.5 1038.1 30 0:07:00  " "   

4/7 宋屋國小 14:31 1.6 1039.7 30 0:03:12   " "   

4/7 老街橋 14:35 3.0 1042.7 30 0:06:00  " "   

4/7 新街橋 14:41 2.8 1045.5 30 0:05:36  " "   

4/7 內壢站 14:46 3.4 1048.9 10 0:20:24  " "   

4/7 武陵高中 15:07 1.6 1050.5 10 0:09:36  " "   

4/7 
桃園縣政府前復興路口往中

山路方向 
15:16 1.2 1051.7 10 0:07:12  " "   

4/7 中山路接中山東路右轉春日 15:23 2.5 1053.0 10 0:15:00  " "   
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路口接桃鶯路 

4/7 桃新北縣市界前 500m 15:38 1.9 1054.9 10 0:11:24  "     

4/7 竹桃縣界(台亞聯安站) 15:50 1.0 1055.9 10 0:06:00  車遞 桃園縣政府   

4/7 桃新北縣市界 15:56 0.5 1056.4 10 0:03:00 0:10 傳遞 新北市政府 交接 

4/7 市界後 500m 16:09 2.5 1058.9 10 0:15:00  車遞   

4/7 鳳鳴國小 16:20     " 夜宿 10

聖火暫置於鳳鳴國小 
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102.04.08 第十一天(星期一) 

日期 出發地點 
出發

時間 

區間

里程

km

累計里

程(km)

速度

km/hr

需 時  

時:分:秒

交接

時間

傳遞

方式 
負責單位 備註 

4/8 鳳鳴國小 9:00 1.1 1059.8 10 0:00:30     

4/8 中山高架橋 9:03 2.0 1060.9 10 0:12:00  " "   

4/8 戶政事務所 9:12 4.6 1065.5 10 0:27:36  " "   

4/8 山佳站(佳園路口) 9:39 5.0 1070.5 10 0:30:00  " "   

4/8 樹林站(博愛一街口) 10:09 1.0 1071.5 30 0:02:00  " "   

4/8 樹林陸橋 10:11 2.8 1074.3 30 0:05:36   " "   

4/8 捷運亞東醫院站 10:17 1.4 1075.7 10 0:08:24  " "  

4/8 捷運府中站 10:25 3.1 1078.8 10 0:18:36  車遞 "  

4/8 新北市政府 10:44 6.0 1084.8 10 0:36:00 0:10 傳遞 "   

4/8 民生街口 11:30 3.0 1087.8 30 0:06:00  車遞 "   

4/8 中山路,中和路口 11:36 1.7 1089.5 30 0:03:24  " "   

4/8 中和路,永貞路口 11:39 1.0 1090.5 30 0:02:00  " "   

4/8 永貞路／永亨路口 11:41 0.8 1091.3 30 0:01:36  " "   

4/8 福和橋頭(新北市端環河東路口) 11:43 1.8 1093.1 10 0:10:48  車遞 新北市政府  

4/8 基隆路四段 11:54 1.6 1094.7 10 0:09:36 0:10 傳遞 台北市政府 交接 

4/8 基隆路／敦化南路口 12:13 3.9 1098.6 30 0:07:48  車遞 "   

4/8 和平高中 12:21 0.5 1099.1 30 0:01:00  " " 午休 

4/8 基隆路／吳興街口 14:00 0.9 1100.0 30 0:01:48  " "   

4/8 基隆路右轉松壽路 14:03 0.7 1100.7 30 0:01:24  " "   

4/8 松壽路左轉市府路 14:05 1.3 1102.0 30 0:02:36  車遞 "   

4/8 台北市政府 14:10 2.0 1109.5 30 0:04:00 0:10 傳遞 "   

4/8 捷運市府站 14:30 1.0 1110.5 30 0:02:00  車遞 "   

4/8 捷運永春站 14:32 1.0 1111.5 30 0:02:00  " "   

4/8 後山埤站 14:34 1.0 1112.5 30 0:02:00  " "   

4/8 捷運昆陽站 14:36 2.5 1115.0 30 0:05:00  " "   

4/8 忠孝東路七段底(研究院路) 14:41 0.8 1115.8 10 0:04:48  車遞 台北市政府   

4/8 台北市,新北市界(南港路民權街叉路) 14:46 0.6 1116.4 10 0:03:36 00:10 傳遞 新北市政府 交接 

4/8 市界後 500m 15:00 6.5 1122.9 10 0:39:00  車遞 "   

4/8 崇義高中(五堵火車站) 15:39 1.5 1124.4 30 0:03:00  " "   

4/8 保長國小 15:42 0.3 1124.7 10 0:01:48  車遞 新北市政府   

4/8 保長坑橋(新北市基市界) 15:44 1.2 1125.9 10 0:07:12 0:10 傳遞 基隆市政府 交接 

4/8 百福火車站 16:01 3.4 1129.3 30 0:06:48  車遞 "   

4/8 七堵郵局 16:08 2.9 1132.2 30 0:05:48  " "   

4/8 八堵隧道 16:13 1.2 1133.4 30 0:02:24  " "   

4/8 南榮國小 16:16 1.0 1134.4 30 0:02:00  " " 夜宿 11

聖火暫置於南榮國小 
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102.04.09 第十二天(星期二) 

日期 出發地點 
出發

時間 

區間

里程

km

累計里

程(km)

速度

km/hr

需 時  

時:分:秒

交接

時間

傳遞

方式 
負責單位 備註 

4/9 南榮國小 9:00 1.0 1135.4 30 0:02:00  車遞   

4/9 基隆市政府 9:15 0.5 1135.9 30 0:01:00 0:10 傳遞 "   

4/9 義一路信六路交叉口(基隆市警察局) 9:16 3.6 1139.5 30 0:07:12   車遞 "   

4/9 海洋大學 9:20 1.6 1141.1 30 0:03:12  " "   

4/9 碧砂漁港 9:23 2.5 1143.6 10 0:15:00  車遞 基隆市政府   

4/9 望海巷公車處 9:38 0.3 1143.9 10 0:01:48 0:10 傳遞 新北市政府 交接 

4/9 市界後 200m 9:50 1.3 1145.2 30 0:02:36  車遞 "   

4/9 深澳 9:52 0.9 1146.1 30 0:01:48  " "   

4/9 瑞濱路口 9:54 14.6 1160.7 30 0:29:12  " "   

4/9 龍洞南口海洋公園 10:23 6.6 1167.3 30 0:13:12  " "   

4/9 澳底(國小) 10:37 5.3 1172.6 30 0:10:36  " "   

4/9 龍門公園 10:47 1.1 1173.7 30 0:02:12  " "   

4/9 福隆(國小) 10:49 4.7 1178.4 30 0:09:24  " "   

4/9 福連(國小) 10:59 0.9 1179.3 30 0:01:48  " "   

4/9 卯澳漁港 11:01 7.7 1187.0 30 0:15:24  " "   

4/9 新北市宜縣界前 200m 11:16 0.2 1187.2 10 0:01:12  車遞 新北市政府  

4/9 新北市宜縣界(石城縣市界公園) 11:17 0.2 1187.4 10 0:01:12 0:10 傳遞 宜蘭縣政府 交接 

4/9 新北市宜縣界後 200m 11:28 1.4 1188.8 30 0:02:48  車遞 "   

4/9 石城火車站 11:31 2.7 1191.5 30 0:05:24    "   

4/9 大里國小 11:37      " 
結束縣外

傳遞行程

聖火暫置於頭城鎮福德廟 
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102.04.10 第十三天(星期三) 

日期 出發地點 
出發

時間 

區間

里程

km

累計里

程(km)

速度

km/hr

需 時  

時:分:秒

交接

時間

傳遞

方式 
負責單位 備註 

4/10 頭城鎮福德廟 9:00 2.5 1199.2 30 0:05:00       

4/10 頭城國中 9:05 5.2 1204.4 30 0:10:24 0:20      

4/10 人文國中小 9:35 5.2 1209.6 30 0:10:24 0:20       

4/10 頭城家商 10:05 9.0 1218.6 30 0:18:00 0:20       

4/10 礁溪國中 10:43 4.0 1222.6 30 0:08:00 0:20       

4/10 吳沙國中 11:11 7.5 1230.1 30 0:15:00 0:20       

4/10 慧燈中學 11:46 5.0 1235.1 30 0:10:00 0:20     午休 

4/10 員山國中 13:30 7.2 1242.3 30 0:14:24 0:20      
4/10 榮源國中 14:04 35.0 1277.3 30 1:10:00 0:20       

4/10 大同國中 15:34 37.0 1314.3 30 1:14:00 0:20     休息 

聖火暫置於冬山鄉玉尊宮 
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102.04.11 第十四天(星期四) 

日期 出發地點 
出發

時間 

區間

里程

km

累計里

程(km)

速度

km/hr

需 時  

時:分:秒

交接

時間

傳遞

方式 
負責單位 備註 

4/11 草湖玉尊宮 9:00 7.4 1321.7 30 0:14:48        

4/11 三星國中 9:14 7.2 1328.9 30 0:14:24 0:20       

4/11 羅東高工 9:49 0.7 1329.6 30 0:01:24 0:20       

4/11 羅東高商 10:10 1.0 1330.6 30 0:02:00 0:20       

4/11 國華國中 10:32 1.0 1331.6 30 0:02:00 0:20       

4/11 羅東高中 10:54 1.3 1332.9 30 0:02:36 0:20       

4/11 羅東國中 11:17 2.0 1334.9 30 0:04:00 0:20       

4/11 東光國中 11:41 2.3 1337.2 30 0:04:36 0:20       

4/11 順安國中 12:05 4.6 1341.8 30 0:09:12 0:20     午休 

4/11 冬山國中 13:30 0.6 1342.4 30 0:01:12 0:20       

4/11 慈心華德福實驗國民中小學 13:51 5.2 1347.6 30 0:10:24 0:20       

4/11 文化國中 14:21 3.5 1351.1 30 0:07:00 0:20       

4/11 蘇澳國中 14:48 0.8 1351.9 30 0:01:36 0:20       

4/11 蘇澳海事 15:10 4.8 1356.7 30 0:09:36 0:20       

4/11 南安國中 15:39 2.5 1359.2 30 0:05:00 0:20     休息 

聖火暫置於蘇澳鎮南天宮 
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102.04.12 第十五天(星期五) 

日期 出發地點 
出發

時間 

區間

里程

km

累計里

程(km)

速度

km/hr

需 時  

時:分:秒

交接

時間

傳遞

方式 
負責單位 備註 

4/12 南方澳南天宮 9:00 12.0 1371.2 30 0:24:00        

4/12 利澤國中 9:24 8.1 1367.3 30 0:16:12 0:20       

4/12 五結國中 10:00 1.5 1368.8 30 0:03:00 0:20       

4/12 宜蘭特殊教育學校 10:23 4.0 1372.8 30 0:08:00 0:20      
4/12 興中國中 10:51 10.0 1382.8 30 0:20:00 0:20     午休 

4/12 壯圍國中 13:00 1.5 1384.3 30 0:03:00 0:20       

4/12 中道中學 13:23 4.5 1388.8 30 0:09:00 0:20       

4/12 中華國中 13:52 1.0 1389.8 30 0:02:00 0:20       

4/12 宜蘭高商 14:14 1.7 1391.5 30 0:03:24 0:20       

4/12 宜蘭國中 14:37 2.8 1394.3 30 0:05:36 0:20       

4/12 復興國中 15:03 0.5 1394.8 30 0:00:54 0:20       

4/12 宜蘭高中 15:23 1.7 1396.5 30 0:03:24 0:20       

4/12 蘭陽女中 15:47 3.0 1399.5 30 0:06:00 0:20       

4/12 宜蘭縣政府 16:13 2.0 1401.5 30 0:04:00 0:20       

4/12 宜蘭縣體育場 18:00 1401.5 30 0:00:00 0:20     開幕典禮

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35



102 全中運聖火傳遞 

外島傳遞 
日 期 

縣市別 

地              名 路
程
公
里

所
需
時
間

時      間 

負責單位 
傳 遞

方 法

備

註 月 日 出      發 到     達  出 發  到 達 

3 29（五） 連江縣 
宜蘭縣 

(松山機場) 

連江縣 

﹝馬祖南竿機場﹞ 縣內路線

時間請縣

政府規畫

12 30 13 20 
宜蘭縣政府 

連江縣政府 

空運

及傳

遞 

立榮
313
班次

3 30（六） 連江縣 
連江縣 

﹝馬祖南竿機場﹞ 

宜蘭縣 

(松山機場) 
14 50 15 40 

連江縣政府 

宜蘭縣政府 

空運

及傳

遞 

立榮
316 
班次

傳遞人員：丁進添校長、鄔誠民校長、謝政廷校長、王國華主任 

3 31（日） 澎湖縣 
宜蘭縣 

(松山機場) 

澎湖縣 

﹝馬公機場﹞ 縣內路線

時間請縣

政府規畫

10 00 10 55 

宜蘭縣政府 

 澎湖縣政

府 

空運

及傳

遞 

立榮
605
班次

4 1（一） 澎湖縣 
澎湖縣 

﹝馬公機場﹞ 

宜蘭縣 

(松山機場) 
16 45 17 30 

宜蘭縣政府 

 澎湖縣政

府 

空運

及傳

遞 

立榮
610
班次

傳遞人員：丁進添校長、鄔誠民校長、謝政廷校長、曹議鐸校長、王國華主任、陳雅平主任

4 8（一） 金門縣 
宜蘭縣 

(松山機場) 

金門縣 

﹝尚義機場﹞ 縣內路線

時間請縣

政府規畫

13 15 14 10 
宜蘭縣政府 

金門縣政府 

空運

及傳

遞 

立榮
887
班次

4 9（二） 金門縣 
金門縣 

(尚義機場) 

宜蘭縣 

(松山機場) 
15 20 16 30 

金門縣政府 

宜蘭縣政府 

 

空運

及傳

遞 

立榮
890
班次

傳遞人員：徐博正校長、丁進添校長、鄔誠民校長、謝政廷校長、曹議鐸校長、王國華主任

實際搭乘班機航次視航空公司調整後確定 

宜蘭縣連絡人：聖火組副組長 丁進添校長 0919934572 

 

連江縣連絡人：教育局社教課林建國先生 0836-23694 ；0836-22067 ；0921932002 

 

澎湖縣連絡人：教育處體健科蔡瑞全先生 06-9274400#274；0920131678、 

許福榮主任(0911733707) 

 

金門縣連絡人：教育處社教科林琮皓先生 082-325630#62423；0978162808 

金寧中小學 唐啟惠老師 082-325748#23 
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